
Římskokatolická farnost Dubňany 

 
„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54 

Od 3. 12. může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 68 osob (při pohřbech 30).  

Ve všední dny a v sobotu již není nutné se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělní bohoslužbě, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi  
(mobil 731402651, mail: pavel@fatym.com). 

Zpovídá se ve zpovědní místnosti v kostele cca 30 minut před každou mší svatou,  

na požádání také po mši svaté. Mimo to kdykoliv na požádání na faře, pokud je otec Pavel 

přítomen (je možné, nikoliv však nutné, se domluvit i předem telefonicky)  

také v neděli bude otec Pavel na faře od 13:30 do 17:30 k dispozici k vánoční svaté 

zpovědi nebo s vámi rád zajde do kostela a podá Svaté přijímání. 

Rok 2020 – 50. týden – 7. – 13. 12. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

6.12. 
II. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

7:15 Za farníky 

10:15 Úmysl je ještě volný 

  

13:30-17:30 
Příležitost k vánoční svaté zpovědi a k podání  

Sv. přijímání (zazvoňte na otce Pavla na faře) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

7.12. 

Sv. Ambrože 

biskupa  

a učitele církve 
17:45 

Za Zdeňka Goldschmieda, dvoje rodiče, sestru, bratra a 

celou zemřelou rodinu. Živou rodinu provázej svým 

požehnáním. 

ÚT 

8.12. 

SLAVNOST  

P. MARIE počaté bez 

poskvrny prv. hříchu 
17:45 

Úmysl je ještě volný 

Před touto mší svatou se nezpovídá, možno ale po ní 

ST 

9.12. 
Sv. Jana Didaka 17:45 

Úmysl je ještě volný 

Před touto mší svatou se nezpovídá, možno ale po ní 

ČT  

10.12. 
Panny Marie  

z Loreta 
7:30 Úmysl je ještě volný 

 PÁ 

11.12. 
Sv. Damasa I. papeže 17:45 Úmysl je ještě volný 

SO  

12.12. 
Panny Marie 
Guadalupské 

17:00 Úmysl je ještě volný 

NE 

13.12. 

III. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

Gaudete (radostná) 

7:30 
Za farníky (k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba 

se přihlásit u otce Pavla, mobil 731402651 

10:30 

Úmysl je ještě volný farníky (k účasti na nedělní 

bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce Pavla, mobil 

731402651) 

13:30-17:30 
Příležitost k vánoční svaté zpovědi a k podání  

Sv. přijímání (zazvoňte na otce Pavla na faře) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

mailto:pavel@fatym.com


Příležitostná ohlášení v neděli 6. 12. 2020 
 

Na druhý pátek měsíce prosince návštěva nemocných – otec Pavel tentokrát navštíví nemocné 

tak jako obvykle, pokud byste si přáli nějakou změnu, nebo by o návštěvu stál někdo, koho 

běžně nenavštěvuje, kontaktujte ho, prosím. 
+++ 

Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří v době, kdy se nekonaly kostelní sbírky při bohoslužbách, 

přispíváte na potřeby farnosti ať již svými dary poukázanými na účet farnosti číslo 

240510472/0300 (v říjnu a listopadu to bylo celkem 9.700 Kč) nebo předanými v hotovosti (v 

říjnu a listopadu to bylo celkem 41.200 Kč) a také Vám, kteří farnost podporujete jako 

donátoři prostřednictvím fondu PULS. Aktuální výše Vašich darů prostřednictvím fondu PULS 

za letošní rok se nyní zobrazuje v banneru na webu farnosti na www.farnostdubnany.cz. 
+++ 

Svátost smíření je opět 30 minut před každou mší svatou (kromě úterní a středeční, kdy se 

bude zpovídat až po mši svaté) a je možné ji přijmout i na faře prakticky kdykoliv, pokud je 

otec Pavel přítomen. Je možné (nikoliv však nutné) se domluvit i telefonicky předem.  

V neděli bude od 13:30 do 17:30 příležitost ke sv. smíření a Svatému přijímání. Zazvoňte, 

prosím, na otce Pavla na faře. Stejně tak je možné požádat i o podání Svatého přijímání. 
+++ 

Protože jsou již nyní  
+++ 

V zádveří kostela jsou lístky s nedělními liturgickými čteními k rozebrání, můžete je vzít i 

někomu ve svém okolí.  

Jsou zde také kartičky pro DĚTI K NEDĚLNÍM EVANGELIÍM a tentokrát také karta 

k nalepení první série kartiček. Před nalepením se podívejte, jaký obrazec vznikl na rubu 

- a proč asi? 
+++ 

Úmysly mší svatých na prosinec až únor je možné zapisovat před nebo po mši svaté 
v zákristii, nebo u otce Pavla při domlouvání vaší účasti na bohoslužbách.  
+++ 

Přesto, že se v letošním roce nekonaly jarmarky na podporu Papežských misijních děl, je 

možné podpořit misijní aktivity svatého otce různými způsoby, např. připojit se k akci: 

“JEDEN DÁREK NAVÍC“ pro děti v Bangladéši! Tentokrát podpoříme 428 chudých, 

osiřelých nebo opuštěných dětí v diecézi Rajshahi. Děti trpí podvýživou, špatným zdravím a 

nemají příležitost se vzdělávat. Rádi bychom jim uhradili výdaje na jídlo, léky, oblečení a 

školní pomůcky. Částka na podporu jednoho dítěte činí 890,- Kč, vítána je však jakákoliv 

částka. Své vánoční dárky, prosím, posílejte na účet číslo: 72 540 444/2700, VS 240 nejpozději 

do 31. 12. 2020. Více informací a možností jak podpořit PAPEŽSKÁ MISIJNÍ DÍLA se 

dozvíte na: www.Missio.cz. 

+++ 

Od 3. 12. může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 68 osob (při pohřbech 30).  Ve 

všední dny a v sobotu již není nutné se na bohoslužby předem hlásit! Účast na nedělní 

bohoslužbě, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi  
(mobil 731402651, mail: pavel@fatym.com). 

http://www.missio.cz/
mailto:pavel@fatym.com

